
COMUNE  DI  STELLANELLO 

 

PROVINCIA     DI     SAVONA 
 
 

ORDINANZA N. 08 del 07/07/2023 

IL RESPONSABILE UFFICIO TECNICO 

Premesso che la Ditta Bogliolo Biagio sas deve eseguire lavori di asfaltatura che interessano la 
strada comunale per la Frazione Villarelli nel territorio del Comune di Stellanello; 
 

Considerato che i suddetti lavori verranno effettuati nei giorni dal 11 Luglio 2023 al giorno 14 
Luglio 2023 e comunque fino alla fine dei lavori; 
 

Dato atto che per eseguire i lavori nel migliore dei modi e per evitare problemi al transito veicolare 
si rende necessario la chiusura totale al transito sia veicolare che pedonale nei tratti che 
giornalmente verranno individuati dalla Ditta esecutrice dei lavori; 
 

Considerata pertanto la necessità di vietare la sosta e il transito di qualsiasi genere di veicoli nei 
tratti di strada in premessa indicati per i giorni  
 

dal 11 Luglio 2023 dalle ore 8.00 alle ore 18,00 
al giorno 14 Luglio 2023 dalle ore 8.00 alle ore 18,00 

 

al fine di garantire il regolare svolgimento dei lavori suddetti; 
Visto il Decreto Legislativo del 18.08.2000 n. 267; 
Visto lo Statuto Comunale; 

ORDINA 
 

È vietata la sosta e il transito di qualsiasi genere di veicoli nel tratto di strada comunale individuato 
ogni giorno nella Strada Comunale per la Fraz. Villalarelli nei giorni dal 11 Luglio 2023 al 
giorno 14 Luglio 2023 e comunque fino alla fine dei lavori per i motivi in premessa 
indicati. 
 

La Ditta esecutrice dei lavori deve garantire la sicurezza della circolazione, in ogni momento per la 
pubblica incolumità e sollevando fin d’ora il Comune di Stellanello da eventuali richieste di 
risarcimento danni a persone o cose che dovessero derivare da incidenti stradali o comunque da 
richieste di terzi. 

DISPONE 
L’invio: 

1)al Messo Comunale per la pubblicazione ed al Comando Stazione Carabinieri di Andora; 
 

Stellanello lì 07/07/2023 
 

                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                    ( Geom. Manfredi Silvano ) 
                                                                                                F.to digitalmente 

 
 


